•

e

- 	 '',91/zitaic_9Y-creéo,ftraC
Câmara Municipal de Ibitinga

111 1111111111 	III 11 111 P otocolo Geral 0003229/2017
Data: 31/07/2017 Horário: 17:59

LealslatIvo MOC 212/2017

MOÇÃO DE APLAUSO

ASSUNTO: Moção de Aplauso ao Senhor Sebastião Schulmant, pelo brilhante e belíssimo
trabalho como zelador do Pavilhão Permanente de Exposições Doutor Licínio Hilmar de
Oliveira Arantes.

Autoria: Vereador Matheus Valentim de Carvalho.

Destinatário: Senhor Sebastião Schulman — Zelador do Pavilhão Permanente de Exposições.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto
Plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos, Moção de Aplauso ao Senhor Sebastião Schulmant,
que cuida com muito amor e carinho do Pavilhão Permanente de Exposições Doutor Licínio Hilmar de
Oliveira Arantes.

É com enorme satisfação e orgulho que parabenizo este homem que está na função de
jardineiro desde o dia 20 de outubro de 2000, se dedicando, zelando e cuidando com toda atenção e
comprometimento do Pavilhão Permanente de Exposições, onde são realizados diversos, variados e
importantes eventos de nosso município.

Schulmant dá toda atenção ao jardim do local, tem as chaves em mãos e se faz protetor
fiel do Pavilhão Permanente, cuidando pessoalmente da manutenção do lugar durante e pós-eventos,
realizando sempre um belíssimo trabalho, no qual Schulmant faz com muito amor e dedicação.

Por fim, dedico esta singela homenagem a este homem se faz merecedor desta Moção, e
temos a certeza de que nas mãos do Senhor Sebastião Schulmant, o Pavilhão Permanente de
Exposições estará sempre cuidado, preservado e merece todo nosso reconhecimento.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 31 de

MATHEUS VALENTI ► ARVALHO
or — PSDB

A Sua Senhoria o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@carnaraibitinga.sp.gov.br

C
A

M
ff

  ilt
iiII

CIP
fil

IBI
TIP

M
31/

0 1
/20

17
1 7

:55
  0

12
9

	Page 1